CÔNG TY THỦY ĐIỆN

HUỘI QUẢNG - BẢN CHÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-HQBC Lai Châu, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thi trúng tuyển dụng lao động năm 2025

Căn cứ Văn bản số 1277/EVN-TCNS ngày 28/02/2025 của Tập đoàn Điện lực Việt

Nam về kế hoạch tuyển dụng lao động, đào tạo và điều dưỡng, phục hồi chức năng năm

2025 cho các đơn vị trực thuộc Công ty mẹ - EVN.

Căn cứ Thông báo số 39/TB-HQBC ngày 01/10/2025. Hội đồng tuyển dụng lao

động Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát thông báo kết quả trúng tuyển như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: Được lấy từ người có tổng số điểm (đã cộng điểm ưu tiên

và hệ số theo tỷ trọng các phần thi) cao nhất cho đến hết chỉ tiêu tuyển dụng được duyệt

là 02 người, chi tiết theo phụ lục đính kèm.

- Thời gian nhận việc: Từ ngày 01/11/2025.

- Thời gian thử việc: 02 tháng, từ ngày 01/11/2025 đến hết ngày 31/12/2025.

Để triển khai ký kết HĐLĐ, ứng viên trúng tuyển mang các giấy tờ bản chính trong

hồ sơ đã nộp dự tuyển để đối chiếu kèm theo quyết định chấm dứt HĐLĐ, sổ BHXH,

giấy thôi trả lương (nếu có), thời gian nộp trước ngày 28/10/2025.

Công ty Thủy điện Huội Quảng - Bản Chát thông báo để 02 thí sinh được biết và

sắp xếp đến nhận việc theo đúng ngày như trên. Mọi vướng mắc đề nghị liên hệ với

Phòng Hành chính và Lao động (đ/c Đoàn Thị Hồng Thu, SĐT 096.279.6699) để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Trang Web Công ty;

- Niêm yết tại Công ty;

- Ứng viên tuyển dụng;

- Phòng KTAT;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Mai Tống Giang

2

Phụ lục:  DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2025

STT Họ và tên
Ngày tháng năm

sinh
Trình Độ Ghi chú

1 Thào A Cở 06/02/1995 Đại học

2 Lê Cao Trung 01/10/1993 Đại học

		DOAN THI HONG THU
	2025-10-06T09:48:40+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI TONG GIANG
	2025-10-06T09:58:41+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-06T11:54:14+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-06T11:54:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-06T11:54:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi